
 

Prowise iPro Whiteboard Extension Kit 

Die Prowise iPro Whiteboard Extensions Kit wurde 

entwickelt, um Whiteboards zu integrieren. Das 

vierseitige Whiteboard-System wird an den speziellen 

VESA-Halterungen befestigt. Natürlich können Sie alle 

Funktionen und Anschlüsse des Touchscreens 

weiterhin nutzen. 

 

Neben einem interaktiven Touchscreen stehen Ihnen 

nun auch zusätzliche Whiteboards zur Verfügung, um 

Informationen aufzuschreiben, die im Klassenzimmer 

immer sichtbar sein sollen, wie zum Beispiel 

wöchentliche Aufgaben, Tagespläne und 

Mitteilungen.   
 

 

 
 

Artikelnummern  

 

65 ​" Whiteboard:  PW.3.21065.0004 

65 ​" Gestell:  PW.3.21065.1003 

 

75 ​" Whiteboard: PW.3.21075.0004 

75 ​" Gestell: PW.3.21075.1003 

 

86 ​" Whiteboard:  PW.3.21086.0004 

86 ​" Gestell: PW.3.21086.1003 

 

 
 
 
 

 

 

 

Modelle können sich ändern und Spezifikationen können typografische Fehler enthalten. 

 

 

 

 



 

Prowise iPro Whiteboard Extension Kit 

  65”  75”  86” 

Geeignet für  Prowise iPro Mobile Lift 
Prowise iPro Wall Lift 
Prowise Wandhalterung 

Prowise iPro Mobile Lift 
Prowise iPro Wall Lift 
Prowise Wandhalterung 

Prowise iPro Wall Lift 
Prowise iPro 
Wandhalterung 

Möglichkeit für die 
Anbringung der 
Prowise iPro 
Tastaturablage 

Ja  Ja   Prowise iPro Wall Lift: 
Nein 
Wandhalterung: Ja 

Möglichkeit für die 
Anbringung der 
Prowise MOVE-Kamera 

Ja, oben und unten 
mittels ¼" 
Durchgangsloch 

Ja, oben und unten 
mittels ¼" 
Durchgangsloch 

Ja, oben und unten 
mittels ¼" 
Durchgangsloch 

Kratzfest  Mhos 5  Mhos 5  Mhos 5 

Magnetisch  Ja  Ja  Ja 

Trocken abwischbar  Ja  Ja  Ja 

Beschreibbar  Zwei Seiten pro 
Whiteboard mit 
Whiteboardstiften 

Zwei Seiten pro 
Whiteboard mit 
Whiteboardstiften 

Zwei Seiten pro 
Whiteboard mit 
Whiteboardstiften 

Rahmenmaterial    Stahl  Stahl  Stahl 

Material des 
Whiteboards 

Aluminium, emailliert    Aluminium, emailliert    Aluminium, emailliert   

Rahmenfarbe   Grau (RAL 7040)   Grau (RAL 7040)   Grau (RAL 7040)  

Farbe des Whiteboards   Weiß (RAL 9003)  Weiß (RAL 9003)  Weiß (RAL 9003) 

Zertifizierungen  CE  CE  CE 

Garantie  5 Jahre  5 Jahre  5 Jahre 

Bruttogewicht Rahmen   15,4 kg 
33.95 lbs 

17,2 kg 
37.92 lbs 

18,90 kg 
41.67 lbs 

Bruttogewicht 
Whiteboard 

15,5 kg  
34.17 lbs  

16,7 kg  
36.82 lbs  

21,6 kg  
47.62 lbs  

Gesamtbruttogewicht  30,9 kg  
68.12 lbs  

33,9 kg  
74.74 lbs  

40,5 kg  
89.29 lbs  

Nettogewicht Rahmen 
 

13,5 kg 
29.77 lbs 

15,3 kg 
33.73 lbs 

17,00 kg 
37.5 lbs 

Nettogewicht 
Whiteboard 

15,1 kg 
33.29 lbs 

16,3 kg 
35.96 lbs 

21,2 kg 
46.74 lbs 
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Gesamtnettogewicht  28,6 kg 
63.05 lbs 

31,6 kg 
69.67 lbs 

38,2 kg 
84.22 lbs 

Abmessung der 
Verpackung (BxTxH) 
des Rahmens  

190 x 190 x 2010 mm 
7.5 x 7.5 x 79.2 inch 

190 x 190 x 2010 mm 
7.5 x 7.5 x 79.2 inch 

190 x 190 x 2010 mm 
7.5 x 7.5 x 79.2 inch 

Abmessung der 
Verpackung (BxTxH) 
des Whiteboards 

1310 x 1025 x 70 mm 
51.57 x 40.35 x 2.75 inch 

1310 x 1025 x 70 mm 
51.57 x 40.35 x 2.75 inch 

1310 x 1025 x 70 mm 
51.57 x 40.35 x 2.75 inch 
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Wichtige Abmessungen - Whiteboards geschlossen 
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Wichtige Abmessungen - Whiteboards 90 Grad geöffnet 
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Wichtige Abmessungen - Whiteboards 180 Grad geöffnet 
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